
UCHWAŁA  Nr  LXXVIII/481/23 

           RADY GMINY W GIDLACH 

 

                                                       z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa na rok 2024  

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 47 ust. 2 Statutu Gminy 

Gidle (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego  z 2003 r. Nr 275, poz. 2431 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa na 2024 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach  

 

Leszek Kucharski 



              Załącznik  
         do Uchwały Nr LXXVIII/481/23 

         Rady Gminy w Gidlach 

         z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

     P L A N  P R A C Y 

Komisji Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na rok 

2024 

 

Termin 
         realizacji 

Tematy posiedzeń 

 

Styczeń   

1. Informacja o składanych przez Gminę Gidle oraz Jednostki Organizacyjne wnioskach 

dotyczących pomocy finansowej w realizacji ich zadań statutowych w roku 2023. 

2. Podsumowanie działalności Komisji w 2023 roku. Przygotowanie sprawozdania z 

działalności.  

     

Luty   

1. Analiza kosztów realizacji uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gidle w 2023 roku".  

2. Analiza kosztów gospodarki odpadami komunalnymi w 2023 roku.  

 

Marzec   

1. Analiza zadłużenia Gminy Gidle. 

2. Informacja w sprawie wydatków na rzecz Jednostek OSP w 2023 r. 

 

Kwiecień   

1. Analiza dochodów i wydatków związanych z gospodarką komunalną (dostarczanie wody oraz 

odprowadzanie ścieków) w 2023 roku. Analiza wysokości taryf opłat oraz sposobu i zasad ich 

uiszczania. 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Gidle. 

 

Maj   

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gidle oraz jednostek organizacyjnych – 

GOK, Gminnej Biblioteki Publicznej i SP ZOZ za rok 2023. 

2. Kontrola i analiza w zakresie wykorzystania dotacji podmiotowej z budżetu Gminy przez 

Gminną Bibliotekę Publiczną oraz Gminny Ośrodek Kultury           w  2023 roku.  

 

Czerwiec   

1. Analiza Raportu o stanie Gminy Gidle za rok 2023. 

2. Przygotowanie opinii nt. Raportu o Stanie Gminy. 

3. Kontrola i analiza rozliczeń udzielonych w 2023 roku dotacji przedmiotowych  dla klubów 

sportowych z terenu Gminy Gidle. 

 

Lipiec  

1. Analiza ściągalności opłat za dostarczanie wody, odprowadzenie ścieków, z zakresu 

gospodarki mieszkaniowej oraz podatków lokalnych za rok 2023  oraz lata poprzednie. 

2. Analiza potrzeb związanych z zapewnieniem ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy 

Gidle – posiedzenie wyjazdowe do Jednostek OSP. 

 

Sierpień  

1. Informacja w sprawie funduszu sołeckiego w 2024 r. Przedstawienie stopnia realizacji zadań 

w poszczególnych sołectwach.  

2. Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych na rok 2024 r. 

 

Wrzesień   

1.  Analiza struktury zatrudnienia w Urzędzie Gminy, placówkach oświatowych  i innych 

jednostkach podległych oraz wydatków budżetowych z tym związanych.  

  



Październik  

 

1. Stanowisko Komisji w sprawie stawek podatkowych. 

2. Analiza i zaopiniowanie wniosków zgłoszonych do budżetu Gminy Gidle na rok 2025. 

3. Uwagi i wnioski komisji do uwzględnienia przy sporządzaniu projektu budżetu Gminy Gidle 

na rok 2025. 

 

Listopad  

 

 

1.  Analiza projektu budżetu Gminy Gidle na rok 2025. 

2.  Analiza planów finansowych GOK, GBP, SP ZOZ. 

 

        Grudzień   

 

 

         

 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2025. 

2. Przedstawienie planu pracy Komisji na rok 2025. 

 

 
Wg potrzeb przez 

cały rok 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje rady gminy, z uwzględnieniem zmian budżetu Gminy 

i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gidle. 

2. Zwoływanie posiedzeń Komisji w sprawach zleconych przez Radę Gminy. 

3. Opiniowanie spraw wynikających z bieżących potrzeb gminy, opiniowanie wniosków 

mieszkańców, innych podmiotów i organizacji w przedmiocie działania Komisji. 

4. Przygotowywanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy wynikających  

z podjętych działań, ustaleń i wniosków zgromadzonych w toku prac Komisji. 

 

 

 

 

       

 

 
               


